1^-2^-3^ scuola secondaria di Clusone indirizzo musicale” classi seconde  giorno 14 maggio 2025 

Come da preventivo prot. 126 del 10/01/2025 e da conferma disponibilità prot. 238 del 
15/01/2025 si conferma  il viaggio   come indicato  per nr. 56 alunni e nr. 6 docenti  per un totale 
di euro 1250,00 (milleduecentocinquanta euro e 00 cent.)+IVA per un totale di 1375,00; 
La partenza è prevista da Piazzale IV Novembre a Clusone (di fronte ex Merletti ora Commercio 
equo e solidale) alle ore 7:00 arrivo a Trento presso Liceo Musicale Bonporti, Via Santa Maria 
Maddalena, 16 , partenza indicativa da Trento per le ore 18:00, Arrivo a Clusone previsto per le ore  22:00